
Технические характеристики продукта
Спецификации

Коммутатор ConneXium неупр.
7TX/2FX-SM
TCSESPU093F2CS0

Код EAN : 3606481337412

Основные характеристики
Серия ConneXium

Тип продукта Неуправляемый коммутатор Ethernet TCP/IP

Концепция Transparent Ready

Протокол обмена данными Ethernet TCP/IP

Порт Ethernet 10/100BASE-TX - 7 порт(ы) медный кабель
100BASE-FX - 2 порт(ы) оптоволоконный

Максимальное кол-во
коммутаторов в каскаде

Не ограничено

Дополнительные характеристики
Тип встроенных клемм Экранированный RJ45 медный кабель

Дуплекс SC оптоволоконный

Поддерживаемая среда
передачи

Экранированный кабель с витыми парами КАТ. 5E для медный кабель
Одномодовое оптоволокно для оптоволоконный

Maximum cable distance
between devices

100 м медный кабель

Длина оптоволокна 32,5 км 9/125 µm

Ослабление 0…16 дБ (9/125 µm)

Сервис Ethernet Multicast filtering (групповая фильтрация)
Управление потоком данных

Служба обмена данными Качество сервиса (QoS)

[Us] Номинальное напряжение
питания

12...24 V

Пределы напряжения питания 9,6…32 В БСНН пост. тока

Потребляемая мощность 6,9 Вт

Электрическое соединение Съемный соединитель 6 каналов Блок питания

Способ монтажа 35 мм симметричная DIN-рейка

Маркировка CE
UL
RCM

Локальная индикация Источники питания P1 P2: 1 двухцветный светодиодный индикатор (зеленый/желтый)
Скорость передачи данных (ETH LINK): 1 светодиод на каждый канал (желтый)
Состояние канала: 1 двухцветный светодиодный индикатор (зеленый/желтый)

Кабельная система Ethernet TF коммутаторы

Ширина 56 мм
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Высота 135 мм

Глубина 117 мм

Масса продукта 0,510 кг

Условия эксплуатации
Рабочая температура
окружающей среды

-40…70 °C

Относительная влажность 10…95 % без образования конденсата

Степень защиты IP IP40

Директивы 2014/35/EU - директива низкого напряжения
2014/30/EU - электромагнитная совместимость

Стандарты UL 61010
EN/IEC 61131

Сертификация CE
UL
RCM

Тип упаковки
Тип упаковки 1 PCE

Кол-во едениц в упаковке 1

Вес упаковки 801 г

Высота упаковки 1 13,5 см

Ширина упаковки 1 16,2 см

Длина упаковки 1 23,5 см

Тип упаковки 2 S04

Количество штук в упаковке 2 8

Вес упаковки 2 6,56 кг

Высота упаковки 2 30 см

Ширина упаковки 2 40 см

Длина упаковки 2 60 см

Гарантия на оборудование
Гарантия 18 months
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